خلاصه، از الطاف خفیه پروردگار امیدواریم که همیشه بر مسند عزّت مستقرّ و بر صدر جلال مقرّ یابند و در صون حمایت الهیه محفوظ و مصون مانند و به منتهای آمال مقرون گردند. السّلام علی من اتبع

الهدی" (مکاتیب عبدالبهاء، ج 2، ص 226)

[مراد از شخص خطیر، علیاصغر خان امینالسلطان است که به سال 1280 هـ ق (1863م) متولد شد و در سنه 1325 هـ ق (1907م) هنگامی که از مجلس شورای ملی خارج میشد به دست یکی از مجاهدین به قتل رسید. او از 1303 هـ ق (1885م) تا 1313 هـ ق (1895م) صدراعظم ناصرالدین شاه و از 1316 هـ ق (1898م) تا 1321 هـ ق (1903م) صدراعظم مظفرالدین شاه بود - مآخذ اشعار]

و نیز از حضرت عبدالبهاء در لوح جناب آقا میرزا حیدرعلی اصفهانی در حیفا چنین میفرمایند، "هو الله ای رفیق عبدالبهاء چندی است شما در آنجا به جوار مقدّس فائز و به تقبیل عتبه مبارکه مشرف و عبدالبهاء محروم و مأیوس. حافظ شیرازی گفته، خون دل و جام می هر یک به کسی دادند.